LN Ry
.\v\\wV/y ////
AN\
5 7/ 7 7N\
< o @ \Q.\\\\ O\ TN
= .m M [V / o N \.1“\{\” \\fﬁ/ %// v
o ' TT X1 ; \ /=
59 &2 W/ [ ey SR/
=© 53 AV AT Y S ' s ) N\ \
s = / / \m.mta\ e — = = L/ y/: (/ W\ W
wdg g\ /Ty 777~/ N\
£ 0 o) 7 S AL ¢ . \ .
n_._\w o <@ \\F\reﬂ,mk ¢ _ A
oR 9.
=9 Os
OF =0
O W§g
o <
n_ﬂu o=
Z .w

4 uds
M6x15

6 uds
e
Fieltro

Schuller.

Realice el montaje de este articulo sobre un
8 uds
M6x20

soporte blando (alfombra, goma, etc.) para

evitar danar la superficie.

NOTA IMPORTANTE

Para ver la ficha técnica de producto completa, puede usar el siguiente cddigo QR:
Para cualquier duda técnica pongase en contacto con nuestro Departamento Técnico.

Rev.12.21

Estamos a su servicio en nuestro email irodriguez@schuller.es o en nuestro teléfono 961 601 051 Ext. 229



ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ITEM 857635

© Schuller.

WARNING: Heavy item,
handle it by two persons.

"

AN

LN Ry
x\v\wv/ﬁ///
AN
\\ / \\ VAN ///
\\\ \n\\ \\ vM/ //

\\\ 4 \\m xe- - T =7 i 77 \\.\,////,M//

Yl [ N J— = = - A~ N\
\\\ \\mmco \m \\l - - = Mv \\_ A/ /N/////
ey i/ v/ S\

Y e N/~~~ - A7 AN
\ f &Y ClV_ Iﬁ Nim oo // / >/_/ /_///
. \ // 7AN\

! \\ / A\

NB

Please, do the assembling of this item on a

soft support (rug, carpet, rubber, etc...) to

avoid damage on the surface.

6 uds

4 uds

8 uds

Fielt

M6x15

M6x20

You may use the following QR code to view the complete technical data sheet of the product:

If you have any technical questions, please do not hesitate to contact our technical Department.

We are at your disposal in our email: irodriguez@schuller.es

Rev.12.21




